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LOTE 1 - I-OMOLOGADO - 13I1212023 10:28:58 
KITS DE COLCHÕES 

t 	
VALORES UNITÁRIOS FINAIS 

em: 1 	Unidade: UNIDAD 	 Marca: gynflex 	 Modelo: gynflex 
Descrição: COLCHÃO 88X188X18 D45. ISO 1.5.0 p45 (18X88X188) SOBRE O PRODUTO, IDEAL PARA PESSOAS COM ATÉ 120 
QUILOS EM ESPUMA MISTO. 
Quantidade: 1.706 	 Valor Unit.: 31,00 Valor Total: 598.806 GO 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Ofer1ta Inicial 	Oferta Final Dif.(%) ME 
1 CA COMERCIO DE PRODUTOS LTDA 117 	50.032.992/0001-07 2.910.436,00 	598.806,00 Sim 
2 OTHOVIDA INDUSTRIA E NEGOCIOS 077 	14.323.297/0001-30 667.455,44 	639.999.67 6,88 Sim 
3 MEGAMIX DISTRIBUIDORA DE 026 	06.167.998/0001-08 667.455,44 	667.400,00 4,28 Não 
4 COMERCIAL CANAÂ LTDA Q04 	43.773.533/0001-19 667.455,44 	667.455,44 0,01 Sim 

5 R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS 040 	12.622.231/0001-16 667f155,44 	667.455,44 0,00 Sim 
6 FORTUP DISTRIBUIDORA LTDA ME 059 	30.570.908/0001-00 6674155,44 	667.455,44 0,00 Sim 

7 M.R. DA SILVA GONÇALVES 104 	42.023.744/0001-71 667.1455,44 	667.455,44 0,00 Sim 

8 JACQUELINE SILVA FROTA 030 	46.763.015/0001-02 1.19:1.470,40 	1.191.470,40 78,51 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Ofeçta Inicial 	Oferta Final Dif.(%) ME 

MARIA GECINEIDE NOBRE CASTELO 1»0 	06.890.845/0001-86 667.455,44 	490.000,00 	. Sim 

H DA CRUZ SANTANA 10 	30.380.057/0001-24 667'455,44 	493.000.00 0,6122 Sim 

SWDE LIMA CARDOSO -ME 072 	20.375.092/0001-00 667.455,44 	589.900,99 19,6554 Sim 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial 	Oferta Final Dif.(%) ME 

DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS 110 	05.848.835/0001-10 511 .'800,00 	409.440,00 Sim 

Sim LUZI MAR MARIA DAMASCENO DE 109 	40.159.342/0001-73 667455,44 	511.389,00 24,8996 

ANA BEATRIZ DE ARAUJO DA SILVA 131 	41.385.163/0001-17 667455,44 	511.399,00 0,0020 Sim 

GAUCHA COMERCIODE COLCHÕES 051 	16.620.059/0001-12 667.1455,44 	511.400,00 0,0002 Sim 

Sim TOP SERVIÇOS E IND. CONFECÇÕES 146 	06.028.189/0001-07 667:455,44 	590.000,00 15,3696 

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 13/12/2023 10:28:59 
KITS DE DORMITORIOS, 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 	Unidade: UNIDAD 	 Marca: BREXPORT 	1 	Modelo: BREXPORT 
Descrição: COBERTOR DE SOLTEIRO. Cobertor de solteiro, confeccionado em 1Ó0% algodão. 
Quantidade: 1.993 	 Valor Unit.: 29,70 

	
Valor Total: 59.192,10 
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22,8538 Sim 

38,2196 Não 

Dif.(%) ME 

Sim 

22,2176 Sim 
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Item: 2 	Unidade: UNIDAD 	 Marca: BREXPORT 	i 	Modelo: BREXPORT 
Descrição: FRONHA PARA TRAVESSEIRO. Material em algodão, largura 50cm e comprimento 70cm. 
Quantidade: 1.993 	 Valor Unit.: 13,20 

	
Valor Total: 26.307,60 

Item: 3 	Unidade: UNIDAD 	 Marca: BREXPORT 	 Modelo: BREXPORT 
Descrição: LENÇOL DE SOLTEIRO. Lençol Solteiro sem Elástico Perca[ 150 Fios 100%  Algodão, 160em x 245cm. 
Quantidade: 1.993 	 Valor Unit.: 30,40 	 Valor Total: 60.587,20 
Item: 4 	Unidade: UNIDAD 	 Marca: DAMAIA 	 Modelo: DAMAIA 
Descrição: TRAVESSEIRO DE CABEÇA. Confeccionado em poliéster, enchimento com fibra de poliéster siliconizada, inodor. 
antialérgico. (LxAxP) 50x20x70cm. 
Quantidade: 1.993 	 Valor Unit.: 32,52 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final 

1 KARILAINE CONFECÇÕES LTDA 098 03.664.435/0001-29 308.376,89 210.899,26 

2 TOP SERVIÇOS E IND. CONFECÇÕES 025 06.028.189/0001-07 308.76,89 227.000,00 

3 E R INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI 13 21.253.681/0001-70 308. 76,89 227.999,99 

4 SCAN LIFE COMERCIAL LTDA 043 46.022.479/0001-68 308. 76,89 230.000,00 

5 FORTUP DISTRIBUIDORA LTDA ME 084 30.570.908/0001-00 308. 76,89 260.500,00 

6 MEGAMIX DISTRIBUIDORA DE 057 06.167.998/0001-08 3084376,89 260.510,01 
7 ORTHOVIDA INDUSTRIA E NEGOCIOS 056 14.323.297/0001-30 308.376,89 297.999,68 

8 JACQUELINE SILVA FROTA 092 46.763.015/0001-02 458.88,25 305.925,50 
9 COMERCIAL CANAA LTDA 01 43.773.533/0001-19 308.376,89 308.376,75 

10 M.R. DA SILVA GONÇALVES 14 42.023.744/0001-71 308.376,89 308.376,89 

11 MARIA GECINEIDE NOBRE CASTELO 053 06.890.845/0001-86 308.376,89 308.376,89 

12 ANA BEATRIZ DE ARAUJO DA SILVA 1á8 41.385.163/0001-17 308.376,89 308.376,89 

13 LUZIMAR MARIA DAMASCENO DE 15 40.159.342/0001-73 308.676,89 308.376,89 
14 R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS 00 12.622.231/0001-16 308 76,89 308.376,89 

DESCLASSIFICADOS 1 
Razão Social Num Documento Ofeta Inicial Oferta Final 

JOAO E MARIA ATELIE LTDA. Ó30 	43.449.716/0001-83 308.376,89 113.142,61 

H DA CRUZ SANTANA q99 	30.380.057/0001-24 308.376,89 139.000,00 

INSTITUTO TRAVESSIA 107 10.271.915/0001-95 25967,97 192.125,20 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Ofeta Inicial Oferta Final 

MARIA VITORIA C DOS SANTOS 042 43.446.126/0001-05 308.376,89 188.999,00 

Dl GI PAPER.COMERCIAL E EVENTOS q5 05.848.835/0001-10 249.125,00 230.990,00 

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 13I12I202 10:28:59 
KITS DE HIGIENE PESSOA.. 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS  

Valor Total: 64 312 

Dif.(%) ME 

Sim 
7,63 	Sim 
0,44 	Sim 
0,88 	Sim 
13,26 	Sim 
0,00 	Não 
14,39 	Sim 

	

2,66 	Sim 

	

0,80 	Sim 
0,00 	Sim 
0,00 	Sim 
0,00 	Sim 
0,00 	Sim 
0,00 	Sim 

Dif.(%) ME 

Sim 

Item: 1 	Unidade: PACOTE Marca: ALWAYS 	 Modelo: 
Descrição: ABSORVENTE HIGIÊNICO - 8 UNIDAEËS. Absorvente, normal, coberura suave, com abas, medidas mínimas: altura: 
8.00 cm, largura: 7,00 cm, profundidade: 9,00 cm, indicado para fluxo contínuo, paote com 8 unidades. Possuir prazo de validade de 
no mínimo 12 meses 
Quantidade: 2.520 	 Valor Unit.: 3,30 

	
Valor Total: 8.316,00 

Item: 2 	Unidade: UNIDAD 	 Marca: SORRISO 	 Modelo: 
Descrição: CREME DENTAL 70G. substâncias insolúveis, sendo as mais comunso óxido de silício (Si02), óxido de alumínio 
(A1203), carbonato de cálcio (CaCO3), zeólitas, mka, e vários tipos de fosfatos de cálcio. Embalagem de 70g 
Quantidade: 2.520 	 Valor Unit.: 2,0 	 Valor Total: 5796,00 
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LOTE 4 - HOMOLOGADO - 13I12I202f 10:28:59 
(IT'S CESTAS BASICAS 

MLJICIPIO DE PEDRA BRANCA 
, PEDRA BRANCA-CE 

Item: 3 	Unidade: UNIDAD 	 Marca: HERBISSIMO 	 Modelo: 
Descrição: DESODORANTE ANTITRANSPIRANTE JIPO POMADA. dermatologicamente testado. Textura cremosa 55g. 
Quantidade: 2.520 	 Valor Unit.: 3,6O 	 1 	 Valor Total: 9.072,00 
Item: 4 	Unidade: UNIDAD 	 Marca: NOBRE 	

J 	
Modelo: 

Descrição: ESCOVA DENTAL. Escova indicado é de 1 50m para escovas de uso adulto e de 100 mm para escova de uso infantil. 
Quanto a largura máxima da cabeça, os valores indicados são de 16 mm para escoyas de uso adulto e de 12 mm e para escovas de 
uso infantil. 
Quantidade: 2.520 	 Valor Unit.: 2.0 	 Valor Total: 6.804,00 
Item: 5 	Unidade: PCT 	 Marca: MIL[ 

	
Modelo: 

Descrição: PAPEL HIGIÊNICO, PACOTE CI 4 ROLOS. Papel higiênico de qualidad, pacote c/ 4 rolos, cor branca, não reciclado, 
folha dupla, picotado, neutro, rolos com 30 m de comprimento e 10 cm de largura, pacote contendo 4 rolos. 
Quantidade: 2.520 	 Valor Unit.: 3,20 

	
Valor Total: 8.064,00 

Item: 6 	Unidade: UND 	 Marca: SIENE 	
1

Modelo: 
Descrição: SABONETE EM BARRA 90G. Proteção antibacteriana natural, compost por: Sodium oleate / sodium palmitate / sodium 

urate (jabón de sodio), aqua, glycerin, parfum, sodium chloride, phenoxyethanol, titanium dioxide (Cl 77891), hydrogenated jojoba 
ii! ultramarines (C177007)I iron oxides (Cl 77492), etidronic acid, pentasodium pentbtate, fucus vesiculosus extract, hexyl cinnamal, 

limonene, butylphenyl methylproprional e citronellol.Peso 909, o produto deverá indicar no rótulo o número do registro no ministério 
da saúde, bem como identificação do fornecedor. 10  
Quantidade: 2.520 	 Valor Unit.: 1,5b 	 Valor Total: 3.780,00 
Item: 7 	Unidade: UNIDAD 	 Marca: SANTISTA 	 Modelo: 
Descrição: TOALHA DE BANHO. Toalha confeccionada em tecido atoalhado 100% algodão. 
Quantidade: 2.520 	 Valor Unit.: 23,04 	 Valor Total: 58.060,80 

ii 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social 	 Num Documento 
	

Oferta Inicial 	Oferta Final 	Dif.(%) 	ME 
1 MARIA GECINEIDE NOBRE CASTELO 015 

2 SAMAGA COMERCIO DE VARIEDADES E 14 

3 JACQUELINE SILVA FROTA 012 

4 FORTUP DISTRIBUIDORA LTDA ME 091 

5 MEGAMIX DISTRIBUIDORA DE 081 

6 M.R. DA SILVA GONÇALVES 053 

7 TOP SERVIÇOS E IND. CONFECÇÕES 134 

8 DINAMICA CONSULTORIA COMERCIO E 062 

DLA COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI 07,4  
10 RN DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS 0d8 

11 COMERCIAL CANAÃ LTDA 040 

12 LUZIMAR MARIA DAMASCENO DE 024 

13 ANA BEATRIZ DE ARAUJO DA SILVA 14'f5 

06.890.845/0001-86 206.337,60 	99.892,80 
	

Sim 

43.576.865/0001-03 173.476,80 	112.260,96 	12,38 	Sim 

46.763.015l0001-02 180.81,60 	119.900,00 	6,80 	Sim 

30.570.908/0001-00 173.476,80 	120.150,00 	0,21 	Sim 

06.167.998/0001-08 173.476,80 	120.960,00 	0,67 	Não 

42.023.744/0001-71 193.84,80 	155.890,00 	28,88 Sim 

06.028.189/0001-07 173476,80 	156.500,00 	0,39 	Sim 

43.943.84110001-45 173.476,80 

24.334.945/0001-08 173.476,80 

12.622.231/0001-16 173.176,80 	173.476,80 	10,34 	Sim 

43.773.533/0001-19 173.476,80 	173.476,80 	0.00 	Sim 

40.159.342/0001-73 173476,80 	173.476,80 	0,00 	Sim 

41.385.163/0001-17 173476,80 	173.476,80 	0,00 	Sim 

DESCLASSIFICADOS 1 

	

156.800,00 	0,19 	Sim 

	

157.222,80 	0,27 	Não 

Razão Social 
	

Num Documento 
	

Ofeita Inicial 	Oferta Final 	Dif(%) 	ME 

J G DISTRIBUIDORA LTDA 
	

133 21.949.477/0001-98 173.476,80 	86.562,00 	 Sim 

EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI 
	

129 25.179.741/0001-02 173476,80 	96.087,60 	11,0044 Sim 

INABILITADOS 

Razão Social 	 Num Documento 	Ofeta Inicial 

RÔMULO DO FsJASCIMNETO FERREIRA- 0,31  19.005.204/0001-43 173.476,80 

 

Oferta Final 	Dif.(%) 	ME 

98.500,00 	 Sim 

 

ANTONIO ARIONALDO FERNANDES oÓo 10.421.828/0001-77 173,476,80 105.084,00 	6,6843 Sim 

   

DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS 
	

072 05.848.835/0001-40 132.»78,00 	115.450,00 	9,8645 Sim 

Gerado em: 13/12/2023 10:29:00 
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VALORES UNITÁRIOS FINAI  
Item: 1 	Unidade: QUILO 	 Marca: REI DAVI 	 1 	Modelo: 
Descrição: AÇÚCAR CRISTAL BRANCO. Origem vegetal constituído da sacarose da cana de açúcar. Produto deverá estar de 
acordo com a legislação vigente (RDC n°. 271 de 22109/05 - ANVISA). Isento de matéria terrosa, livre de umidade, isento de 
parasitas e fungos, coloração característica da espécie e livre de fragmentos estranhos. Pó branco fino de fácil escoamento. Não 
deve ser empedrado. Rotulagem obrigatória (de accrdo com a RDC n°. 360/359 de 3I1 2103, RDC no. 259 de 20/09/02, RDC no. 123 
de 13/05/04 —ANVISA, lei n°.10674/03). EmbaIagert primária: saco plástico de poIitileno atóxico contendo 1 000 do produto. 
Quantidade: 7.040 	 Valor Unit.: 3,0 	 Valor Total: 27.456,00 
Item: 2 	Unidade: QUILO 	 Marca: Brilhante 	 Modelo: 
Descrição: ARROZ BRANCO TIPO 1. Resolução 12/78 da comissão nacional de nrmas e padrões para alimentos - cnnpa, dados de 
identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação, prazo de validade, peso liquido, branco, polido, grãos inteiros. 
pacote 1.0 quilogramas. 
Quantidade: 2.640 
Item: 3 	Unidade: PACOTE 	 Marca: Petyam 	 Modelo: 

escrição: BISCOITO TIPO CREAM CRACKER. Biscoito ou bolacha salgada tipo ream Cracker. Ingredientes básicos: farinha de 
igo fortificada com ácido fólico e ferro, açúcar, fermentos químicos, sal, lecitina dejsoja. Embalagem dupla de polietileno atóxico, 

contendo de 330g a 400g do produto. Rotulagem de acordo com as normas da ANVISA. Validade de no mínimo 06 a 01 ano. 
Quantidade: 4.400 	 Valor Unit.: 4,19 	 Valor Total: 18.436,00 
Item: 4 	Unidade: PACOTE 	 Marca 
Descrição: CAFÉ TORRADO E MOÍDO - 250G. Empacotado à vácuo puro. Embaldgem de 250g com rendimento igual ou superior a 
7 litros para o preparo de café suave tendo como característica sensorial sabor não amargo. Rotulagem de acordo com as normas da 
ANVISA. 
Quantidade: 3.520 	 Valor Unit.: 6,80 

Valor Unit.: 4,81 Valor Total: 12.698.40 

: Puro 	 Modelo: •  

Valor Total: 23.936,00 
Item: 5 	Unidade: QUILO 	 Marca: NI 
Descrição: FARINHA DE MANDIOCA, QUEBRADINHA, FINA, 11 PO 1 -1 KG. Dados 
prazo de validade, peso liquido, resolução 12/78 dacomissão nacional de normas 
1.0 quilogramas. . 
Quantidade: 880 	 Valor Unit.: 5,12 

Modelo: 
de identificação do produto, marca do fabricante, 
padrões para alimentos - CNNPA, saco plástico 

Valor Total: 4.505,60 
Item: 6 	Unidade: QUILO 	 Marca: NI 	 Modelo: 
Descrição: FEIJAO DE CORDA, TIPO 1 - 1KG. O produto deve seguir as exigências da lei federal N°. 9972/00 DECRETO N°. 6268 
de 22/11/07 que institui a classificação de produtos vegetais e IN N°12 DE 28/03/0 MAPA, produto deve ser isento de matéria 
terrosa, livre de umidade - máximo de 14% isento de parasitas e fungos, coloração característica da espécie e livre de fragmentos 
estranhos. rotulagem obrigatória (de acordo com a RDC N°. 360/359 DE 23/12/03, PDC N°. 259 DE 20/09/02, RDC N11123 DE 
13/05/04 - ANVISA, lei N°. 10674/03). embalagem çimária: saco plástico de polieti eno atóxico contendo 1000g do produto. validade 
mínima 180 dias da data de entrega do produto. 
Quantidade: 4.400 	 Valor Unit.: 6,30 	 . 	 Valor Total: 27.720,0 

7 	Unidade: PACOTE 	 Marca: Novomilho 	 Modelo: 
..,scrição: FLOCOS DE MILHO PRE COZIDO. PACOTE DE 500 GRAMAS TIPO FLOCÃO, AMARELO, COM ASPECTO, COR, 

CHEIRO E SABOR PRÓPRIOS COM AUSÊNCIA DE UMIDADE, FERMENTAÇÃO 
Quantidade: 5.280 	 Valor Unit.: 2,Q9 
Item: 8 	Unidade: PACOTE 	 1

,

iMarca: Itambé 1 	Modelo: 
Descrição: LEITE EM P0 INTEGRAL 200G. Leite em pó enriquecido com vitamina e minerais. Embalagem primária de alumínio, em 
pacote de 2009, não furadas, estufadas, invioladas, livres de impurezas, umidade, insetos, microrganismos ou outras impurezas que 
venham a comprometer o armazenamento e a saúde humana. Produto com registro do serviço de inspeção/MAPA (SIF) ou 
equivalente estadual (SIE); Data de fabricação e validade expressas naembalagen e com validade de no mínimo 80% da data de 
entrega do produto. 
Quantidade: 3.520 	 Valor Unit.: 710 
Item: 9 	Unidade: PACOTE 	 Marca: Premiata 	 Modelo: 
Descrição: MACARRAO ESPAGUETE 500G. ResolUção RDC 9312000 - ANVISA, case de farinha, fino, sem ovos, dados de 
identificação do produto, marca do fabricante, prazo'de validade, peso liquido, pacàte 500 gramas. 
Quantidade: 5.280 	 Valor Unit.: 3,38 
Item: 10 	Unidade: GARRAF 	 , Marca: CONCORDIA 	 Modelo: 
Descrição: OLEO VEGETAL DE SOJA, 900ML. Coi'pestível, puro, refinado, rico em vitamina e, dados de identificação do produto, 
marca do fabricante, prazo de validade, peso liquid, resolução 482/99 - anvisa, erpbalagem plástica 900 ml. 
Quantidade: 1.760 	 Valor Unit.: 6,.18 	 1 	 Valor Total: 10.876,80 
Item: 11 	Unidade: QUILO 	 Marca: Atiantico 	 Modelo: 
Descrição: SAL REFINADO 1KG. Iodado, cloreto de sódio, sais de iodo, refinado, livre de qualquer sujidade, identificação do produto, 
marca do fabricante, prazo de validade, peso liquido, registro no ministério da agriuItura e/ou ministério da saúde, pacote 1 
quilogramas (kg). 
Quantidade: 1.760 
	

Valor Unit.: 1.00 
	

Valor Total: 1.760,00 

Valor Total: 11.035.20 

Valor Total: 24.992,00 

Valor Total: 17.846,40 
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Item: 12 
	

Unidade: LATA 	 Marca: Palmeira 
	

Modelo: 
Descrição: SARDINHA 130G. Sardinha em óleo comestível, em lata com anel supeior facilitador de abertura manual, 130 gramas 
Quantidade: 4.400 	 Valor Unit.: 4,41 Valor Total: 19.404.00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

1 MARIA GECINEIDE NOBRE CASTELO 035 06.890.845/0001-86 318.885,60 200.666,40 Sim 

2 ANTONIO ARIONALDO FERNANDES 072 10.421.828/0001-77 284S21,60 218.081,60 8,68 Sim 
3 COMERCIAL CANAÀ LTDA 191 43.773.533/0001-19 284.21,60 226.160,00 3.70 Sim 
4 LUZIMAR MARIA DAMASCENO DE 08'8 40.159.342/0001-73 284421,60 226.198,00 0,02 Sim 

5 ANA BEATRIZ DE ARAUJO DA SILVA 061 41.385.163/0001-17 284421,60 226.199,00 0,00 Sim 
6 MEGAMIX DISTRIBUIDORA DE 141 06.167.998/0001-08 284.521,60 226.248,00 0,02 Não 

AR 7 
SAMAGA COMERCIO DE VARIEDADES E 123 43.576.865/0001-03 284.521,60 246.855,84 9,11 Sim 

8 FORTUP DISTRIBUIDORA LTDA ME 037 30.570.908/0001-00 284.21,60 250.250,00 1,38 Sim 
9 DLA COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI 050 24.334.945/0001-08 284. 21,60 280.500,00 12.09 Não 

10 R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS 095 12.622.231/0001-16 284. 21,60 284.521,60 1,43 Sim 
11 M.R. DA SILVA GONÇALVES 048 42.023.74410001-71 7.32.678,40 7.329.678,40 2476,14 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Ofe a Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 
JACQUELINE SILVA FROTA 021 46.763.015/0001-02 327.219.20 207.310,40 Sm 

Sim RÔMULO DO NASCIMNETO FERREIRA- 106 19.005.204/0001-43 284.521,60 210.000,00 1,2974 

INABILITADOS 

Razão Social Ntim Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS 117 05.848.835/0001-10 239.914,40 226.247,00 Sim 

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 13I12I2O2 10:28:59 
KITS DE LIMPEZA 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS  "mm: 1 	Unidade: UNIDAD 	 Marca: COMPLAST 	 Modelo: COMPLAST 
escrição: BALDE PLÁSTICO USO GERAL 20 LITROS. Balde Plástico(Polipropileno) Uso Geral 20 Litros com alça de metal. 

Medidas AxL: 33x39 cm. 
Quantidade: 513 	 Valor Unit.: 16,50 	 Valor Total: 8.464,50 
Item: 2 	Unidade: UNIDAD 	 Marca: ASSOLAN 	1 	Modelo: ASSOLAN 
Descrição: ESPONJA DE AÇO PACOTE C/08 UNIDADES. Esponja de aço inox limpeza pesada, feita de aço inoxidável, pacote 
contendo 8 unidades. 
Quantidade: 513 	 Valor Unit.: 1,80 	 Valor Total: 923,40 
Item: 3 	Unidade: UNIDAD 	 'Marca: JEITOSA 	

J 	
Modelo: JEITOSA 

Descrição: ESPONJA DE LIMPEZA MULTIUSO. Esponja Abrasiva Multiuso, AntivraI Elimina 99,9% da Bactérias, Conjunto 
Econômica, pacote contendo 3 unidades. 
Quantidade: 513 	 Valor Unit.: 0,73 	 Valor Total: 374,49 
Item: 4 	Unidade: PAR 	 Marca: NOBRE

~ERRAPANTE 
Modelo: NOBRE 

Descrição: LUVA DE BORRACHA LATEX MULTIUO. EM LATEX, PALMA ANTI 	TAMANHOS VARIADOS 
Quantidade: 513 	 Valor Unit.: 3,00 	 Valor Total: 1.539,00 
Item: 5 	Unidade: UNIDAD 	 Marca: COMPLAST 	 Modelo: COMPLAST 
Descrição: PÁ COLETORA PARA LIXO COM CABO LONGO. Pá para coleta de lixo com cabo longo de madeira. 
Quantidade: 513 	 Valor Unit.: 4,65 	 , 	 Valor Total: 2.385,45 
Item: 6 	Unidade: PCT 	 !'Marca: POPO j 	Modelo: POPO 
Descrição: PANO DE CHÃO FLANELADO PCT C/03. Pano de chão Ilanelado alvéjado, pacote contendo 3 unidades.40cm x 67cm 
Quantidade: 1.026 	 Valor Unit.: 4,17 	 , 	 Valor Total: 4.278,42 

Gerado em: 13/12/2023 10:29:00 
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Item: 7 	Unidade: UNIDAD 	 Marca: PAULISTINHA Modelo: PAULISTINHA 
Descrição: RODO DE LIMPEZA MULTIUSO COM CABO. Rodo pequeno (30cm), polipropileno, com borracha dupla em EVA com 
cabo de madeira de 1,2M. 
Quantidade: 513 	 Valor Unit.: 5,62 

	
Valor Total: 2.883,06 

Item: 8 	Unidade: PAR 	 1Marca: UNO 
Descrição: SABÃO EM BARRA. Sabão em barra, contendo 3 unidades no pacote. 
Quantidade: 513 	 Valor Unit.: 7,20 

Modelo: UNO 

 

 

Valor Total: 3.693,60 
Item: 9 	Unidade: PACOTE 	 Marca: MARI LUX 	 Modelo: MARILUX 
Descrição: SABÃO EM PÓ, PACOTE COM 500G. Tpnsoativo aniônico, tamponantfs, coadjuvantes, sinergista, corantes, enzimas, 
branqueador óptico, fragrâncias e carga. Princípio ativo: alquil benzeno sulfonato dsódio. Contém tensoativo biodegradável. 
Testado e aprovado dermatologicamente. Caixa cortendo 24 unidades, cada um c+m  500g. 
Quantidade: 1.026 	 Valor Unit.: 2,10 

	
Valor Total: 2.154,60 

Item: 10 	Unidade: PACOTE 	 Marca: RAVA 	 Modelo: RAVA 
Descrição: SACO DE LIXO 50 LITROS - PCT 10 UD. Saco para lixo de uso domstico, de polietileno de alta densidade que 

t 	roporcionam maior resistência e elasticidade, com apacidade para 50 litros. EmLaIagem com 10 unidades. 
uantidade: 3.078 	 Valor Unit.: 1,50 	 Valor Total: 4.617,00 

30 cm, com cabo de madeira 1,20. 
Quantidade: 513 	 Valor Unit.: 60 Valor Total: 3.334,50 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Ofeçta Inicial 	Oferta Final Dif.(%) ME 

1 EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI 6b8 	25.179.741/0001-02 95.Q74,29 34.648,02 Sim 

2 J G DISTRIBUIDORA LTDA 033 	21.949.477/0001-98 95.074,29 38.650,00 11,55 Sim 

3 MARIA GECINEIDE NOBRE CASTELO 047 	06.890.845/0001-86 100.501,83 49.000,00 26,78 Sim 

4 MEGAMIX DISTRIBUIDORA DE 99 	06.167.998/0001-08 95.74,29 56.866,05 16,05 Não 

5 LUZIMAR MARIA DAMASCENO DE 636 	40.159.342/0001-73 96405,49 80.900,00 42,26 Sim 

6 COMERCIAL CANAÂ LTDA 090 	43.773.533/0001-19 95.074,29 80.990,00 0,11 Sim 

7 ANA BEATRIZ DE ARAUJO DA SILVA 0.08 	41.385.163/0001-17 95.074,29 81.800,00 1,00 Sim 

8 MARIA VITORIA C DOS SANTOS 0,04 	43.446.126/0001-05 95.074,29 81.878,00 0,10 Sim 

9 FORTUP DISTRIBUIDORA LTDA ME Ô70 	30.570.908/0001-00 95.074,29 82.000,00 0,15 Sim 

DLA COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI 119 	24.334.945/0001-08 95.074,29 82.500,00 0,61 Não 

1 JACQUELINE SILVA FROTA 131 	46.763.015/0001-02 82.644,30 82.644,30 0,17 Sim 

12 R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS Q41 	12.622.23110001-16 95.074,29 95.074,29 15,04 Sim 

13 M.R. DA SILVA GONÇALVES 26 	42.023.744/0001-71 95. 74,29 	95.074,29 0,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial 	Oferta Final Dif.(%) ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento øMrta Inicial 	Oferta Final Dif.(%) ME 

RÔMULO DO NASCIMNETO FERREIRA- 143 	19.005.204/0001-43 95.74,29 48.000,00 Sim 

DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS 137 	05.848.835/0001-10' 83721 ,60 	81.880,00 70,5833 Sim 

Item: 11 	Unidade: UNIDAD 	 Marca: ALBUQUERQUE 	 Modelo: ALBUQUERQUE 
Descrição: VASSOURA MULTIUSO 30CM COM CABO. Material das cordas em pelo sintético, material cabo madeira, comprimento 

AUTO E: REGINALDO SOUS DA CRUZ 

Gerado em: 13/12/2023 10:29:00 



TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJ(DICAçÂO 

A Secretaria de Agricultura, Pecuária E Recursos I1ídricos de Pedra Branca, no uso de suas 
atribuições legais e, considerando haver o Pregoeiro e Equipe de apoio cumprido todas as exigências do procedimento 
de licitação cujo objeto versa sobre REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE KITS DE AJUDA 
HUMANITÁRIA, KIT ALIMENTAÇÃO, jIT DE PRODUTOS DE :HIGIENE PESSOAL, KIT LIMPEZA, KIT 
DORMITORIO E KIT COLCHOES) PARA ATENDIMENTO AS FAMÍLIA QUE SE ENCONTRAM EM SITUAÇÃO DE 
VULNERABILIDADE SOCIAL NO MUNICIPIO DE PEDRA BRANCA/CEI 

RESOLVE: 

HOMOLOGAR E ADJUICAR o presente processq administrativo de licitação, na modalidade 
PREGÃO ELETRÔNICO N° 04812023-PE, para que produza seus efeitol legais e jurídicos. 

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO E ADJUDICADO 
em favor das seguintes licitante: 
VENCEDORES: 
01- CA COMERCIO DE PRODUTOS LTDÀ 
CNPJ N° 50.032.992/0001-07 

LOTE 01 —(1.706 KIT'S COLCHÕES) 

ITEM ESPECIFICAÇÃO UNIDADE MARCA QUANT 
Valor 

Unitário R$ 
VALOR TOTAL 

R$ 

1 
COLCHÃO 88X188X18 045. ISO 1.5.0 D45 (18X88X188) 
SOBRE O PRODUTO, IDEAL PARA PSSOAS COM ATÉ 120 
QUILOS EM ESPUMA MISTO. 

UNIDAD GYNFLEX 1706 R$ 351,00 598.806,00 

VALOR TOTAL R$ 598.806,00 

02-KARILAINE CONFECÇÕES LTDA. 
CNPJ N° 03.664.435/0001-29 

LdTE 02— (1.993 KIT'S DE DORMITORIOS) 

ITEM ESPECIFICAÇÃO UNIDADE MARCA QUANT 
Valor 

Unitário R$ 
VALOR 

TOTAL R$ 

1 
COBERTOR 	DE 	SOLTEIRO. 	Cobertor 	de 	solteiro, 
confeccionado em 100% algodão. UNIDAD BREXPORT 1993 R$ 	29,70 59.192,10 

2 
FRONHA PARA TRAVESSEIRO. 	Mat.riaI 	em 	algodão, 
largura 50cm e comprimento 70cm. UNIDAD BREXPORT 1993 R$ 	13,20 26.307,60 

3 
LENÇOL DE SOLTEIRO. Lençol Solteiro'em Elástico Perca[ 
150 Fios 100% Algodão, 160cm x 245cm. UNIDAD BREXPORT 1993 R$ 	30,40 60.587,20 

4 

TRAVESSEIRO DE CABEÇA. Confeccionado em poliéster, 
enchimento com fibra de poliéster siliconizada, inodor, 
antialérgico. (LxAxP) 50x20x70cm. 	1 UNIDAD DAMAIA 1993 R$ 	32,52 64.812,36 

VALOR TOTAL 210.899,26 

03-MARIA GECINEIDE NOBRE CASTELO BRANCO. 
CNPJ N° 06.890.845/0001-86 

LOTE 03— (630 KIT'S DE HIGIENE PESSOAL) 

ITEM ESPECIFICAÇÃO UNIDADE MARCA QUANT 
Valor 

Unitário R$ 
VALOR 

TOTAL R$ 

1 

ABSORVENTE HIGIÊNICO - 8 UNIDADES. Absorvente, 
normal, cobertura suave, com abas, medidas mínimas: 
altura: 8,00 cm, largura: 7,00 cm, profundidade: 9,00 
cm, 	indicado 	para 	fluxo 	contínuo, 	pacote 	com 	8 
unidades. Possuir prazo de validade de no mínimo 12 
meses 

PACOTE ALWAYS 2520 8.316,00 
 

R$ 	3,30 

2 CREME DENTAL 70G. substâncias insolúveis, sendo as UNIDAD SORRISO 2520 R$ 	2,30 5.796,00 

Prefeitura Municipal de Pedra Branca 
CNPJ n.° 07.72.540I0001-04 - Sitio eletrônico: www,pedrabranca.ce.gov.br  
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mais comuns o óxido de silício (5i02), ó,io de alumínio 
(A1203), carbonato de cálcio (CaCO3), zeólitas, mica, e 
vários tipos de fosfatos de cálcio. Embalagem de 70g 

3 
DESODORANTE ANTITRANSPIRANTE TIPO 	POMADA. 
dermatologica mente testado. Textura cremosa 55g. 

UNIDAD HERBISSIMO 2520 R$ 	3,60 9.072,00 

4 

ESCOVA DENTAL. Escova indicado é de 150mm para 
escovas de uso adulto e de 100 mm para escova de uso 
infantil. Quanto a largura máxima da cabeça, os valores 
indicados são de 16 mm para escovas de uso adulto e de 
12 mm e para escovas de uso infantil. 

UNIDAD NOBRE 2520 R$ 	2,70 6.804,00 

5 

PAPEL HIGIÊNICO, PACOTE C/ 4 ROLOS. Papel higiênico 
de 	qualidade, 	pacote 	c/ 4 	rolos, 	cor 	branca, 	não 
reciclado, folha dupla, picotado, neutro, rolos com 30 m 
de comprimento e 10 cm de largura, pacote contendo 4 
rolos. 

PCT 

1 

1 
MIL] 2520 R$ 	3,20 8.064,00 

6 

SABONETE EM BARRA 90G. Proteção antibacteriana 
natural, 	composto 	por: 	Sodium 	oleate 	/ 	sodium 
palmitate / sodium laurate (jabón de sodio), aqua, 
glycerin, 	parfum, 	sodium 	chloride, 	phenoxyethanol, 
titanium dioxide (Cl 77891), hydrogented jojoba oil/ 
ultramarines (C177007)/ iron oxides (Cl 77492), etidronic 
acid, pentasodium pentetate, fucus vesiculosus extract, 
hexyl cinnamal, limonene, butylphenyl rnethylproprional 
e citroneliol. Peso 90g, o produto deyerá indicar no 
rótulo o número do registro no ministério da saúde, 
bem como identificação do fornecedor.' 

UND SIENE 2520 R$ 	1,50 3.780,00 

7 
TOALHA DE BANHO. Toalha confeccionada em tecido 
atoalhado 100% algodão. 

UNIDAD SANTISTA 2520 R$ 	23,04 58.060,80 

VALOR TOTAL 99.892,80 

LOTE 04— (880 KIT'S DE CESTAS BÁ,ICAS) 

ITEM ESPECIFICAÇÃO 

UNIDA 
DE 

MARCA QUANTIDADE 

Valor 
Unitário 

R$ 

VALOR 
TOTAL R$ 

AÇÚCAR CRISTAL BRANCO. Origem veg&aI constituído da 
sacarose da cana de açúcar. Produto deverá estar de 
acordo com a legislação vigente (RDC n2. 271 de 22/09/05 
= ANVISA). Isento de matéria terrosa,,Iivre de umidade, 
isento de parasitas e fungos, coloraçã'Ó característica da 
espécie e livre de fragmentos estranhos Pó branco fino de 

fácil escoamento. Não deve ser empedrado. Rotulagem 
obrigatória 	(de acordo com a 	RDC n9. 	360/359 de 
23/12/03, RDC nQ. 259 de 20/09/02j, RDC n2. 123 de 
13/05/04 	- 	ANVISA, 	lei 	ne.1067003). 	Embalagem 
primária: saco plástico de polietileno atóxico contendo 
1000g do produto. 

QUILO LI DAVI 7040 
R$ 

3,90 
27.456,00 

2 

ARROZ BRANCO TIPO 1. Resolução 12/78 da comissão 
nacional de normas e padrões para alimentos - cnnpa, 
dados de identificação do produto, marca do fabricante, 
data 	de fabricação, 	prazo 	de validade, 	peso 	liquido, 
branco, polido, grãos inteiros, pacote 1.0 quilogramas. 

QUILO 5RILHANTE 2640 R$ 
4,81 

12.698,40 

3 

BISCOITO TIPO CREAM CRACKER. Biscoito ou bolacha 
salgada tipo Cream Cracker. Ingredientes básicos: farinha 
de trigo fortificada com ácido fólicd e ferro, açúcar, 
fermentos químicos, sal, 	lecitina 	de soja. 	Embalagem 
dupla de polietileno atóxico, contendo de 330g a 400g do 
produto. Rotulagem de acordo com as normas da ANVISA. 
Validade de no mínimo 06 a 01 ano. 

PACOT 
E 

PETYAM 4400 
R 

4,19 
18.436,00 

4 

CAFÉ TORRADO E MOÍDO - 250G. Ertípacotado à vácuo 
puro. Embalagem de 250g com rendimento igual ou 
superior a 7 litros para o preparo de café suave tendo 
como 	característica 	sensorial 	sabor 	não 	amargo. 

PACOT 
E 

1 

1 PURO 3520 R$ 
6,80 

23 936 00 

- 
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Rotulagem de acordo com as normas da ANVISA. 

5 

FARINHA DE MANDIOCA, QUEBRADINHA, FINA, TIPO 1 - 
1KG. 	Dados 	de 	identificação 	do 	prod.ito, 	marca 	do 
fabricante, prazo de validade, 	peso liquido, resolução 
12/78 da comissão nacional de normas e padrões para 
alimentos - CNNPA, saco plástico 1.0 quilogramas. 

QUILO Nl 880 R$ 
5,12 

4.505,60 

6 

FEIJAO DE CORDA, TIPO 1 - 1KG. O produto deve seguir as 

exigências da lei federal N9. 9972/00 DECRETO N. 6268 

de 	22/11/07 	que 	institui a 	classificaç,o de 	produtos 

vegetais e IN N12 DE 28/03/08 MAPA. produto deve ser 
isento de matéria terrosa, livre de umidade - máximo de 
14% isento de parasitas e fungos, coloração característica 
da espécie e livre de fragmentos estranhos. rotulagem 
obrigatória (de acordo com a 	RDC N. 360/359 DE 
23/12/03, RDC N. 259 DE 20/09/02, RDC N123 DE 
13/05/04 	- 	ANVISA, 	lei 	N9. 	10674f63). 	embalagem 

primária: saco plástico de polietileno atóxico contendo 
1000g do produto. validade mínima 189 dias da data de 
entrega do produto. 

QUILO 1 	NI 4400 
R$ 

6,30 
27.720,00 

7 

FLOCOS DE MILHO PRE COZIDO. PACOTE DE 500 GRAMAS 
TIPO FLOCÃO, AMARELO, COM ASPECTO, COR, CHEIRO E 
SABOR 	PRÓPRIOS 	COM 	AUSÊNCIAi DE 	UMIDADE, 
FERMENTAÇÃO 

PACOT 
E 

NOVOMILH 

O 
5280 

R$ 
2,09 

1 035 1. 	,20 

8 

LEITE EM P0 INTEGRAL 200G. Leite em pó enriquecido 
com 	vitaminas 	e 	minerais. 	Embalagçm 	primária 	de 
alumínio, em pacote de 200g, não furadas, estufadas, 
invioladas, 	livres 	de 	impurezas, 	umidade, 	insetos, 
microrganismos ou outras impurezas que venham a 
comprometer o armazenamento e a' saúde humana. 
Produto com registro do serviço de inspeção/MAPA (SIF) 
ou 	equivalente estadual 	(SIE). 	Data,de fabricação e 
validade expressas na embalagem e con validade de no 
mínimo 80% da data de entrega do produto. 

PACOT 

E 
'TAMBÉ 
1 3520 

R$ 
7,10 

24992 00 

9 

MACARRAO ESPAGUETE SOOG. Resolução RDC 93/2000 - 
ANVISA, 	base de farinha, fino, semovos, dados de 
identificação do produto, marca do fabricante, prazo de 
validade, peso liquido, pacote 500 gramas. 

PACOT 
E 

PEMlATA 5280 R$ 
3,38 

17.846 40 

10 

OLEO VEGETAL DE SOJA, 900ML. 	Gomestível, 	puro, 
refinado, rico em vitamina e, dados de identificação do 
produto, marca do fabricante, prazo de validade, peso 
liquido, resolução 482/99 - anvisa, embalagem plástica 
900 ml. 

GARRA 

F 
CONCORDIA 1760 

R$ 
6 18 

10.876,80 

11 

SAL REFINADO 1KG. Iodado, cloreto de sódio, sais de iodo, 
refinado, 	livre 	de 	qualquer sujidades 	identificação 	do 
produto, marca do fabricante, prazo de validade, peso 
liquido, 	registro 	no 	ministério 	da 	agricultura 	e/ou 
ministério da saúde, pacote 1 quilograrrs (kg). 

QUILO AÍLANTIC0 1760 
R 

1 
1.760,00 

12 

SARDINHA 130G. Sardinha em óleo cdmestível, em lata 
com anel superior facilitador de abertura manual, 130 
gramas. 

LATA PALMEIRA 4400 R$ 
4,41 

19.404,00 

VALOR TOTAL 200.666,40 

R$ 	300.559,20 

04-EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI, 
CNPJ 25.179.74110001-02 

LOTE 05 —(513 KIT'S DE LIMPEZA) 

ITEM ESPECIFICAÇÃO 	1 UNIDADE MfRCA QUANT 
Valor 

Unitário R$ 
Valor 

Total R$ 

Prefeitura Municipal de Pedra Bra?lca 
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BALDE PLÁSTICO USO GERAL 20 LITROS8alde 

Plástico(Polipropileno) Uso Geral 20 Litros com 
alça de metal. Medidas AxL: 33x39 cm. 

UNIDAD COMPLAST 513 8.464,50 R$ 	16,50 

2 

ESPONJA DE AÇO PACOTE C/08 UNIEADES. 

Esponja de aço inox limpeza pesada, feita de 

aço inoxidável, pacote contendo 8 unidades. 

UNIDAD ASSOLAN 513 R$ 	1,80 923,40 

ESPONJA DE 	LIMPEZA MULTIUSO. 	Eponja 

Abrasiva Multiuso, Antiviral Elimina 99,9% da 

Bactérias, 	Conjunto 	Econômica, 	pacote 

contendo 3 unidades. 

UNIDAD JEITSA 513 R$ 	0,73 374,49 

4 

LUVA DE BORRACHA LATEX MULTIUSO. EM 

LATEX, PALMA ANTI DERRAPANTE TAMANHOS 

VARIADOS 

PAR NOBRE 513 R$ 	3,00 1.539,00 

5 

PÁ COLETORA PARA LIXO COM CABO LONGO. 

Pá para coleta de lixo com cabo longo de 

madeira. 

UNIDAD COMILAST 513 R$ 	4,65 2.385,45 

6 

PANO DE CHÃO FLANELADO PCT C/03. Fno de 

chão flanelado alvejado, pacote contendo 3 

unidades.40cm x 67cm 

PCT poI'o 1026 R$ 	4,17 4.278,42 

RODO DE LIMPEZA MULTIUSO COMICABO. 

Rodo 	pequeno 	(30cm), 	polipropilenc, 	com 

borracha dupla em EVA com cabo de madeira 

de 1,21v1. 

UNIDAD PAULlTINHA 

J 

513 R$ 	5,62 2.883,06 

8 
SABÃO EM BARRA. Sabão em barra, c 6ntendo 
3 unidades no pacote. 

PAR UNO 513 R$ 	7,20 3.693 60 

SABÃO EM Pó, PACOTE COM 500G. Terjoativo 

anlônico, 	ta mponantes, 	coadjuvantes, 

sinergista, 	corantes, 	enzimas, 	branqueador 

óptico, 	fragrâncias 	e 	carga. 	Princípi9 	ativo. 

alquil benzeno sulfonato de sadio. Contem 

tensoativo biodegradável. Testado e aprovado 

derm ato logicamente. 	Caixa 	conteno 	24 

unidades, cada um com 500g. 

PACOTE MARILUX 1026 R$ 	2,10 2.154,60 

10 

SACO DE LIXO 50 LITROS - PCT 10 UND. Saco 
para lixo de uso doméstico, de polietileno de 

alta 	densidade 	que 	proporcionam 	maior 

resistência 	e 	elasticidade, 	com 	capacidade 

para 50 litros. Embalagem com 10 unidades. 

PACOTE R1VA 3078 R$ 	1,50 4.617,00 

11 

VASSOURA MULTIUSO 30CM COMI CABO. 

Material das cerdas em pelo sintético, material 

cabo madeira, comprimento 30 cm, com cabo 

de madeira 1,20. 

UNIDAD ALBudUERQUE 513 R$ 	6,50 3.334,50 

VALOR TOTAL 34.648,02 

VALOR GLOBAL R$ 1.144.912,48 (um milhão, cento e quarenta e quatro mil, novecentos e doze reais e quarenta e oito 
centavos) 

Ao setor competente para as providências cabíveis. 
Pedra Branca/CE, 13 de dezembro de 2023. 

Re ii- do Sousa da Cruz 
SECRETARIA ÔE AGRIC URA, PECUÁRIA E RCURSOS HÍDRICOS 
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